

INTERSPAR



Érvényes: 2026. 08. 19. szerdától 2026. 08. 26. szerdáig

Szülinapi akciók és szuper árak!



CSAK
649 Ft

Fehér szőlő
1 kg

Csomagolt
kiszerelesben
is!

Regnum
sertéslapocka
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

~~1.599/1.699 Ft~~
1.299 Ft
/1kg



-20%
Minden
csomagolt
grillkolbász
árából!*

SPAR jégkrém
1,5 l
(666 Ft/l)



-39%
~~1.649 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 650 Ft

Univer ketchup
flakonos
700 g
(1.427,14 Ft/l kg)



-36%
~~1.569 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 570 Ft



Starbucks kávékapszula
többféle;
10 db/doboz
1 doboz (159,90 Ft/db)
3 doboztól: (139,90 Ft/db)



1.599 Ft
3 DOBOZTÓL
1.399 Ft

A kávékapszula
a Nespresso®
kávéfőző gépekkel
kompatibilis!

Coca-Cola szénsavas üdítőital
4x1,75 l (324,14 Ft/l l)
(+visszaváltási díj: 200 Ft)



CSAK
2.269 Ft

567
Ft/l db



-30%
Minden Silan öblítő
és mosóparfüm
árából!*



FACKELMANN
zenker

Ajánlatunk két hétig,
2026. 08. 19. és 09. 02.
között érvényes!

-25%
Minden Fackelmann
és Zenker konyhai
eszköz árából!*

OLCSÓBB, MINT TAVALY!

TÖBB MINT 2400 TERMÉK ÁRA OLCSÓBB,
MINT TAVALY AUGUSZTUSBAN*!

A SPAR-CSOPORT ÜZLETEIBEN TÖBB MINT

2400
TERMÉK

ÁRA CSÖKKENT!



Jó döntés már 35 éve.

*Az árak a tavalyi 2025-ös év teljes augusztus hónap legalacsonyabb normál eladási árához az akciós árak figyelmen kívül hagyásával kerültek összehasonlításra.

35
éve
SPAR

Jó döntés,



Regnum
Regnum
extra sonka
szeletelt,
csomagolt
100 g
(3.690 Ft/1 kg)



-35%
~~569 Ft~~
369 Ft
Spórolás: 200 Ft

Kalifa diákcsemege
200 g
(3.570 Ft/1 kg)



-35%
~~1.099 Ft~~
714 Ft
Spórolás: 385 Ft

Gyulai kolbász
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)



-35%
~~769 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 270 Ft



Falni Jó! hot dog
csomagolt
140 g
(1.921,43 Ft/1 kg)



-35%
~~419 Ft~~
269 Ft
Spórolás: 150 Ft



Danone Actimel joghurtital
4x100 g
(1.372,50 Ft/1 kg)



-35%
~~849 Ft~~
549 Ft
Spórolás: 300 Ft



Ajánlatunk
az S-BUDGET
termékekre
nem vonatkozik!

-35%
Minden feta
és krémféher sajt
árából! **

Hamé extradzsem
eper, sárgabarack,
vörös-fekete ribizli
300 g
(2.596,67 Ft/1 kg)



-40%
~~1.299 Ft~~
779 Ft
Spórolás: 520 Ft

SPAR zöldhüvelyű
egész zöldbab
gyorsfagyasztott
450 g
(686,67 Ft/1 kg)



-35%
~~479 Ft~~
309 Ft
Spórolás: 170 Ft



SPAR Exotic Duo
pálcikás jégkrémválogatás
8x70 ml
(1.605,36 Ft/1 l)



-43%
~~1.599 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 700 Ft

113
Ft/1 db

Riceland kerek szemű,
„A” minőségű rizs
1 kg



-35%
~~1.399 Ft~~
909 Ft
Spórolás: 490 Ft

Gyermelyi Vita Pasta
durum száraztészta
spagetti, penne, masni,
fodros kocka, orsó,
szarvacskák
500 g
(1.038 Ft/1 kg)
tagliatelle
400 g
(1.297,50 Ft/1 kg)



-36%
~~819 Ft~~
519 Ft
Spórolás: 300 Ft



Happy-Frucht
paradicsompüré
500 g
(598 Ft/1 kg)



-50%
~~599 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 300 Ft

Cerbona rudi
többféle
1 db



159 Ft
MYSAPAR ÁR*
-37%
99 Ft



születési kedvezmények

Maggi üveges szós
többféle
500 g
(1.798 Ft/1 kg)



-41%
~~1.549 Ft~~
899 Ft

Spórolás: 650 Ft

Vífon instant tészta leves
60 g
(2.483,33 Ft/1 kg)



-40%
~~249 Ft~~
149 Ft

Spórolás: 100 Ft

Ajánlatunk a 60 g-os instant vietnámi Pho levesre nem vonatkozik!

Orfeas extra szűz olívaolaj
500 ml
(6.998 Ft/1 l)



3.499 Ft

MYSAPAR ÁR*

-37%

2.199 Ft

(4.398 Ft/1 l)

Chio
Taccos, Big Pep
65 g
(6.138,46 Ft/1 kg)



-36%
~~629 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 230 Ft

Eduscho Family instant kávé
100 g
(11.990 Ft/1 kg)



-42%
~~2.099 Ft~~
1.199 Ft

Spórolás: 900 Ft

SPAR Verde ásványvíz
1,5 l (77,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Ajánlatunk az 1,5 l-es
SPAR Verde Fröccsvízre
nem vonatkozik!

-35%
~~179 Ft~~
116 Ft

Spórolás: 63 Ft

Kubu gyümölcsle, -nektár
12-100%-os gyümölcstartalom
0,3 l
(863,33 Ft/1 l)
Play gyümölcsital
0,4 l
(647,50 Ft/1 l)
Waterr
0,5 l
(518 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-35%
~~399 Ft~~
259 Ft

Spórolás: 140 Ft

Lipton jeges tea
1,5 l
(419,33 Ft/1 l)
2 db-tól:
(266 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-36%
2 DB-TÓL

629 Ft
2 DB-TÓL
399 Ft

Márka szénsavas üdítőital
2,5 l
(239,60 Ft/1 l)
2 db-tól:
(143,60 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-40%
2 DB-TÓL

599 Ft
2 DB-TÓL
359 Ft

PreVital 24 pack macskaeledel
24x100 g (1.082,92 Ft/1 kg)
24x85 g (1.274,02 Ft/1 kg)



-35%
~~3.999 Ft~~
2.599 Ft

Spórolás: 1.400 Ft



-35%
Minden Somat
gépi mosogatógél
árából!***



-40%
Minden
Air Wick termék
árából!***



S-BUDGET
csemege szalámi
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

-11%
~~449 Ft~~
399 Ft



-21%
~~329 Ft~~
259 Ft
Spórolás: 70 Ft

Regnum
löncs
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)



399 Ft
MYSPAR ÁR*
-25%
299 Ft
(2.990 Ft/1 kg)



Regnum
Vadász
felvágott
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



Regnum
sertéscombsonka
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)

-16%
~~599 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 100 Ft

Regnum
lecsókolbász
a kiszolgálópultban és csomagolt
kiszerelesben is kapható
(1.890 Ft/1 kg)

-27%
~~259 Ft~~
189 Ft
Spórolás: 70 Ft



**Csomagolt
kiszerelesben
is!**



**Csomagolt
kiszerelesben
is!**



S-BUDGET füstölt,
főtt tarja
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

399 Ft
MYSPAR ÁR*
-25%
299 Ft
(2.990 Ft/1 kg)



-20%
~~349 Ft~~
279 Ft
Spórolás: 70 Ft

Regnum
erdélyi
szalonna
a kiszolgálópultban
és darabolt, csomagolt
kiszerelesben is kapható
(2.790 Ft/1 kg)

Regnum
Turist,
sajtos Turist
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

-31%
~~579 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 180 Ft



Herz csirkemellsonka
a kiszolgálópultban
(5.490 Ft/1 kg)



549 Ft
MYSPAR ÁR*
-21%
429 Ft
(4.290 Ft/1 kg)



DESPAR mortadella
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)



499 Ft
MYSPAR ÁR*
-20%
399 Ft
(3.990 Ft/1 kg)



Pick borjúpárizsi,
Nosztalgia párizsi
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.190 Ft/1 kg)



CSAK
419 Ft

DESPAR mortadella
pisztáciával
szeletelt, csomagolt
120 g
(4.991,67 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft

Wiesbauer Prémium
bécsi virsli
csomagolt
2x200 g (3.497,50 Ft/1 kg)



-30%
~~1.999 Ft~~
1.399 Ft
Spórolás: 600 Ft



Szarvasi pulyka
vastagkolbász
a kiszolgálópultban
(5.990 Ft/1 kg)



599 Ft
MYSPAR ÁR*
-23%
459 Ft
(4.590 Ft/1 kg)



Erdész szalámi
csomagolt
400 g
(3.997,50 Ft/1 kg)



CSAK
1.599 Ft

Csabai szárazkolbász
csomagolt
250 g
(5.996 Ft/1 kg)



-21%
~~1.899 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 400 Ft

Pick téliszalámi
csomagolt
380 g
(7.313,16 Ft/1 kg)



-30%
~~3.999 Ft~~
2.779 Ft
Spórolás: 1.210 Ft

Berlinki Kabanos
csomagolt
85 g
(8.223,53 Ft/1 kg)



-22%
~~899 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 200 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



Regnum
marhanyak, -tarja
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

CSAK
4.190 Ft /kg

S-BUDGET
darált sertéshús
csomagolt
500 g
(1.598 Ft/1 kg)

CSAK
799 Ft



Regnum

A mi húsüzemünk.



Regnum
sertéskaraj
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

CSAK
1.477 Ft /kg



Regnum
fűszeres sertéstarja
csont nélkül; szeletelt; friss; pácolt;
fűszerezett;
a kiszolgálópultban

CSAK
2.790 Ft /kg



Regnum
BBQ
csevapcsicsi
nyers; tálcás
400 g
(3.122,50 Ft/1 kg)

CSAK
1.249 Ft



Regnum
pikáns
pecsenyekolbász
a kiszolgálópultban

CSAK
2.399 Ft /kg

Regnum
BBQ
Mester sertéstarja
csont nélkül; szeletelt;
friss; pácolt; fűszerezett;
tálcsás

CSAK
2.990 Ft /kg



**A SPAR az év
FRISS HÚSÁRU kereskedője**
Köszönjük!

S-BUDGET csirkemellfilé
a kiszolgálópultban*** és
vákuumsomagolásban



Csomagolt
kiszerelesben
is!



CSAK
1.775 Ft /kg

Coco Rico csirke
alsócomb, felsőcomb
csomagolt



CSAK
999 Ft /kg

BBQ Dolce Vita csirke
belsőmellfilé
baconbe göngyölt;
csomagolt
500 g (5.598 Ft/1 kg)



2.799 Ft
MYSPAR ÁR*
-28%
1.999 Ft
(3.998 Ft/1 kg)

BBQ Tandoori csirke
combfilé
csomagolt
800 g (3.248,75 Ft/1 kg)



2.599 Ft
MYSPAR ÁR*
-23%
1.999 Ft
(2.498,75 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONOS ÁR

Pick Rákóczi szalámi
szeletelt, csomagolt
80 g (9.987,50 Ft/1 kg)



799 Ft
MYSPAR KUPONOS ÁR:
549 Ft
(6.862,50 Ft/1 kg)

Pecsenyekacsacomb
csomagolt
520 g
(3.748,08 Ft/1 kg)



1.949 Ft
MYSPAR ÁR*
-23%
1.499 Ft
(2.882,69 Ft/1 kg)

Vörös tonhalfilé
csomagolt
(13.990 Ft/1 kg)



1.399 Ft
MYSPAR ÁR*
-21%
1.099 Ft /10 dkg
(10.990 Ft/1 kg)

SPAR BBQ lazacfilé és tonhalfilé
csomagolt
250 g
(9.996 Ft/1 kg)



CSAK
2.499 Ft



-20%
Minden
vici surimi termék
árából!***

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Toffini tofu
300 g
(2.930 Ft/1 kg)

879 Ft
MYS PAR ÁR*
-22%
679 Ft
(2.263,33 Ft/1 kg)



VeganChef mascarpone jellegű növényi krém
250 g
(3.436 Ft/1 kg)

-26%
1.169 Ft
859 Ft
Spórolás: 310 Ft



Ave Vege növényi desszert
150 g
(3.326,67 Ft/1 kg)

-19%
619 Ft
499 Ft
Spórolás: 120 Ft

Cheeseland füstölt gouda sajt
az önkiszolgálópultban
(2.190 Ft/1 kg)



-26%
299 Ft
219 Ft
Spórolás: 80 Ft

Ammerländer szeletelt sajt
edami, gouda, maasdam;
csomagolt
125 g
(2.792 Ft/1 kg)



-46%
649 Ft
349 Ft
Spórolás: 300 Ft



-20%
Minden sajtsnack árából!*



-30%
Minden Nádudvari vajkrém és körözött árából!*

SPAR kefir
3%-os zsírtartalom
450 g
(775,56 Ft/1 kg)



-28%
489 Ft
349 Ft
Spórolás: 140 Ft



Tolle tejföl
20%-os zsírtartalom
325 g
(1.227,69 Ft/1 kg)



-11%
449 Ft
399 Ft



Mizo túró
félzsíros
450 g
(1.664,44 Ft/1 kg)



-799 Ft
749 Ft



Rama margarin
többféle; téglés
400 g
(1.297,50 Ft/1 kg)



-568 Ft
519 Ft



ProActiv margarin
400 g
(1.947,50 Ft/1 kg)



-21%
991 Ft
779 Ft
Spórolás: 212 Ft

Pöttyös Túrós Rudi
6 db-os multipack
6x51 g (5.552,29 Ft/1 kg)



1.699 Ft
MYS PAR ÁR*
-17%
1.399 Ft
(4.571,90 Ft/1 kg)



Danone Activia Rost mix&go
tejalapú készítmény
piros gyümölcsös-chiamagos granolával,
étcsokoládés granolával
165 g (2.418,18 Ft/1 kg)



-20%
499 Ft
399 Ft
Spórolás: 100 Ft

Danone Oikos krémjoghurt
4x125 g
(1.398 Ft/1 kg)



-17%
849 Ft
699 Ft
Spórolás: 150 Ft

Milli jegeskáv
és Pöttyös tejital
300 ml
(996,67 Ft/1 l)



-40%
499 Ft
299 Ft
Spórolás: 200 Ft

MYS PAR KUPONOS ÁR



Jó döntés a ropogós frissesség.

35
éve
SPAR



Sajtos stangli
frissen sütte

229 Ft

3 DB-TÓL
169 Ft/db

új

Madártejes-
meggyes rúd
frissen sütte

CSAK

159 Ft/db

Szendvics vékni
szeletelt, csomagolt
350 g
(1.825,71 Ft/1 kg)



639 Ft

MYPAR ÁR*

-21%

499 Ft

(1.425,71 Ft/1 kg)

Sörpereg
csomagolt
180 g
(2.772,22 Ft/1 kg)



-16%

599 Ft

499 Ft

Spórolás: 100 Ft

Schär Pan Blanco kenyér
szeletelt, csomagolt
250 g
(3.596 Ft/1 kg)



-15%

1.059 Ft

899 Ft

Spórolás: 160 Ft



7DAYS croissant
többféle; csomagolt
80 g
(4.362,50 Ft/1 kg)



349 Ft

MYPAR ÁR*

-14%

299 Ft

(3.737,50 Ft/1 kg)



Dan Cake
gyümölcstortalap
csomagolt
200 g
(5.895 Ft/1 kg)



-15%

1.399 Ft

1.179 Ft

Spórolás: 220 Ft

SPAR enjoy.
Kentucky
csirkemelles bagett
1 db



1.049 Ft

MYPAR ÁR*

-33%

699 Ft



SPAR enjoy.
coleslaw saláta
csomagolt;
az önkiszolgálópultban
300 g
(2.330 Ft/1 kg)



-26%

949 Ft

699 Ft

Spórolás: 250 Ft

Hello Food hentestokány
jázmin rizzsel
csomagolt
330 g (3.909,09 Ft/1 kg)



1.290 Ft

MYPAR ÁR*

-15%

1.090 Ft

(3.303,03 Ft/1 kg)

Tornyos almás pite
csomagolt
350 g
(4.542,86 Ft/1 kg)



1.590 Ft

MYPAR ÁR*

-18%

1.290 Ft

(3.685,71 Ft/1 kg)



SPAR sütemény mix
csomagolt
360 g
(5.527,78 Ft/1 kg)



-23%

2.590 Ft

1.990 Ft

Spórolás: 600 Ft

Készítsd el kedvenc hot-dogod otthon!



Lila hagyma
1 kg



CSAK
349 Ft

Regnum
hot-dog kolbász
csomagolt
300 g
(3.930 Ft/1 kg)



-26%
~~1.599 Ft~~
1.179 Ft
Spórolás: 420 Ft

SPAR szeletelt uborka
töltőtömeg: 360 g
(1.663,89 Ft/1 kg)



Kühne mustár
többféle
250 ml
(2.996 Ft/1 l)



1.129/1.249 Ft
749 Ft

CSAK
599 Ft

SPAR
szeletelt jégsaláta
csomagolt
250 g
(3.196 Ft/1 kg)



799 Ft
MYSPAR
KUPONOS ÁR:
599 Ft
(2.396 Ft/1 kg)



MYSPAR KUPONOS ÁR

Gierlinger
Premium bacon
szeletelt, csomagolt
2x200 g
(6.747,50 Ft/1 kg)



2.699 Ft
MYSPAR
KUPONOS ÁR:
1.999 Ft
(4.997,50 Ft/1 kg)



Jaus hot-dog kifli
csomagolt
250 g
(2.796 Ft/1 kg)



-27%
~~969 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 270 Ft



S-BUDGET reszelt sajt
többféle
250 g
(2.796 Ft/1 kg)



CSAK
699 Ft

Top Taste sült hagyma
100 g
(5.690 Ft/1 kg)
150 g
(3.793,33 Ft/1 kg)



675/729 Ft
569 Ft

Tefal
Kontaktgrill
GC271D10; teljesítmény: 2000 W; tapadásmentes
grill-lemezek; grillfelület mérete: 29x26 cm;
kivehető cseppgyűjtő tálca, amely
mosogatógépben tisztítható
1 db



-24%
~~32.999 Ft~~
24.999 Ft
Spórolás: 8.000 Ft

Ajánlatunk két hétig,
2026. 08. 19. és 09. 02.
között érvényes!

Mini
hamburgerzssemle
színes; csomagolt
128 g
(3.898,44 Ft/1 kg)

CSAK
499 Ft



Regnum mini
hamburgerhús
6 db/tálca
270 g
(4.625,93 Ft/1 kg)

CSAK
1.249 Ft

JÓ DÖNTÉS A GRILL- RAJONGÓKNAK!





A jól megérdemelt hűsítő finomság



Nektarin
1 kg



Gulliver pálcikás jégkrém
120 ml
(4.158,33 Ft/l)



Kaktus multipack jégkrémválogatás
9x45 ml
(3.701,23 Ft/l)



167
Ft/l db

CSAK
599^{Ft}

S-BUDGET jégkrém-keksz jégkrémválogatás
vanília, csoki
6x60 ml (4.441,67 Ft/l)



MYSPPARRAL
217
Ft/l db



CSAK
499^{Ft}

S-BUDGET multipack pálcikás jégkrémválogatás
6x120 ml
(1.845,83 Ft/l)



222
Ft/l db

-30%
~~1.899 Ft~~
1.329^{Ft}
Spórolás: 570 Ft



Carte d'Or jégkrém
200 ml
(3.245 Ft/l)



Cornetto multipack jégkrém
6x90 ml
(4.627,78 Ft/l)



MYSPPARRAL
334
Ft/l db

2.499
MYSPPAR ÁR*
-20%
1.999^{Ft}
(3.701,85 Ft/l)



Bocco d'Oro alkoholos jégkrém
gin-tonic, Mojito, Pina Colada, szatmári szilvapalinka
sorbet
alma-körte-eper, bodza-citrom-egres
500 ml (2.958 Ft/l)



-20%
~~1.849 Ft~~
1.479^{Ft}
Spórolás: 370 Ft

Magnum mini multipack jégkrémválogatás
6x55 ml
(6.512,12 Ft/l)



359
Ft/l db

-17%
~~2.599 Ft~~
2.149^{Ft}
Spórolás: 450 Ft

Hulala mix habspray
250 g
(2.796 Ft/l kg)



-23%
~~849 Ft~~
649^{Ft}
Spórolás: 200 Ft



-20%
Minden fagyiszek hely
és fagyikészítő, jégkocka-
forma, jégkockakészítő
árából!*

Ajánlatunk
két hétig,
2026. 08. 19.
és 09. 02. között
érvényes!



Jó döntés

SPAR dán szalámi
a kiszolgálópultban
(5.390 Ft/1 kg)



-22%
~~699 Ft~~
539 Ft
Spórolás: 160 Ft

SPAR csirkemell sonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.290 Ft/1 kg)



-22%
~~425 Ft~~
329 Ft
Spórolás: 96 Ft



SPAR parasztkolbász
szeletelt, csomagolt
80 g
(4.987,50 Ft/1 kg)



-33%
~~599 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 200 Ft

SPAR UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



-25%
~~295 Ft~~
219 Ft
Spórolás: 76 Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM
ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



-21%
~~379 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 80 Ft

SPAR ír vaj
250 g
(2.516 Ft/1 kg)



CSAK
629 Ft

SPAR elősütött
pizzalap
csomagolt
2x150 g
(2.496,67 Ft/1 kg)



-16%
~~899 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 150 Ft

SPAR
fonott kalács
csomagolt
250 g
(2.196 Ft/1 kg)



-21%
~~699 Ft~~
549 Ft
Spórolás: 150 Ft

SPAR gabonás omlós keksz
többféle
50 g
(2.980 Ft/1 kg)



CSAK
149 Ft

Royal hekk törzs
gyorsfagyasztott
900 g
(2.443,33 Ft/1 kg)



2.199 Ft
MYSPAR ÁR*
-18%
1.799 Ft
(1.998,89 Ft/1 kg)



Classic garnélarák
gyorsfagyasztott
400 g
(9.747,50 Ft/1 kg)



3.899 Ft
MYSPAR ÁR*
-28%
2.799 Ft
(6.997,50 Ft/1 kg)



Royal fish&chips
gyorsfagyasztott
400 g
(3.747,50 Ft/1 kg)



-25%
~~1.999 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 500 Ft

SPAR márkát választani.



SPAR hasábburgonya sütőbe
gyorsfagyasztott
750 g
(1.198,67 Ft/1 kg)



899 Ft

MYSPAR ÁR*

-22%

699 Ft

(932 Ft/1 kg)



SPAR pizzakrém
160 g
(2.493,75 Ft/1 kg)



-31%

579 Ft

399 Ft

Spórolás: 180 Ft

SPAR sós pálcska
45 g



CSAK

99 Ft

SPAR PREMIUM
Jégkrém
500 ml
(4.598 Ft/1 l)



-23%

2.999 Ft

2.299 Ft

Spórolás: 700 Ft

SPAR borlotti tarkabab
töltőtömeg: 240 g
(1.162,50 Ft/1 kg)



-20%

349 Ft

279 Ft

Spórolás: 70 Ft

SPAR instant
kakaóitalpor
600 g
(2.248,33 Ft/1 kg)



-10%

1.499 Ft

1.349 Ft

SPAR PREMIUM
Örölt kávé
Brasil
250 g
(6.396 Ft/1 kg)



-20%

1.999 Ft

1.599 Ft

Spórolás: 400 Ft

SPAR alufólia
29 cm×50 m
1 tekercs
(25,18 Ft/1 m)

50 m-es



-40%

2.099 Ft

1.259 Ft

Spórolás: 840 Ft

Aláíratunk két hétig,
2026. 08. 19. és 09. 02.
között érvényes!

Valdor Deluxe nuggets
cornflakespanírban
készre sült; panírozott;
gyorsfagyasztott
540 g
(3.701,85 Ft/1 kg)



-25%

2.699 Ft

1.999 Ft

Spórolás: 700 Ft

Sprint Natura zöldborsó
gyorsfagyasztott
450 g
(1.108,89 Ft/1 kg)



-28%

699 Ft

499 Ft

Spórolás: 200 Ft

Sprint fekete szeder
gyorsfagyasztott
300 g
(2.663,33 Ft/1 kg)



-20%

999 Ft

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

Classic gurulós málna
gyorsfagyasztott
250 g
(9.996 Ft/1 kg)



2.499 Ft

MYSPAR ÁR*

-28%

1.799 Ft

(7.196 Ft/1 kg)



Bonduelle zöldségkonzerv

csemegekukorica
töltötömeg: 285 g
(2.803,51 Ft/1 kg)
zöldborsó
töltötömeg: 265 g
(2.864,15 Ft/1 kg)
vörösbab
töltötömeg: 250 g
(3.196 Ft/1 kg)



799/759 Ft

MYSAPAR ÁR*

599 Ft

(2.101,75/2.260,38/
2.396 Ft/1 kg)

Kofa ananász

darabolt, szeletelt;
cukrozott lében
töltötömeg: 340 g
(2.644,12 Ft/1 kg)



CSAK

899 Ft

Pilóta keksz

többféle
180 g (4.938,89 Ft/1 kg)
vaníliás karika
150 g (5.926,67 Ft/1 kg)



889 Ft

MYSAPAR ÁR*

-21%

699 Ft

(3.883,33/4.660 Ft/1 kg)

Cafe Frei kávékapszula

többféle;
9 db/doboz
1 doboz
(177,67 Ft/1 db)



-27%

2.199 Ft

1.599 Ft

Spórolás: 600 Ft

A kávékapszula
a Dolce Gusto® kávéfőző
gépekkel kompatibilis!



MINDEN
KNORR
SPAGHETTERIA,
ACTIV VEGGIE
TÉSZTÁS KÉSZÉTEL,
SNACK TÉSZTA ÉS
LASAGNE ÁRÁBÓL!*



-25%

Nestlé gabonapehely-szelet

többféle

1 db

**2+1
INGYEN**



229 Ft

3 DB ESETÉN

152 Ft

Toffifee

többféle
125 g
(6.392 Ft/1 kg)



-20%

999 Ft

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

Hellmann's grillszós

többféle
250 g
(3.396 Ft/1 kg)
285 g
(2.978,95 Ft/1 kg)



CSAK

849 Ft

Ajánlatunk a 430/434/495 g-os
Hellmann's Family pack termékekre
nem vonatkozik!



-25%
Minden
Maggi leveskocka
és ízesítőkocka
árából!*

Detki Zab-Álom omlós keksz

többféle
150 g (2.993,33 Ft/1 kg)



449 Ft

MYSAPAR ÁR*

-20%

359 Ft

(2.393,33 Ft/1 kg)

Nesquik szirup

zsírszegény kakaóporral
300 ml
(8.330 Ft/1 l)



2.499 Ft

MYSAPAR ÁR*

-16%

2.099 Ft

(6.996,67 Ft/1 l)

Nescafé instant kávéspecialitás

30x15,5 g
(4.729,03 Ft/1 kg)



CSAK

2.199 Ft

Eduscho Family kávé

őrölt, szemes
1 kg



CSAK

4.499 Ft

Jacobs szemes kávé

többféle
1 kg



-12%

8.599 Ft

7.499 Ft

Jó döntés egy hűsítő koktél!

KOKTÉL
receptjeinket
itt találod:



EPRES DAIQUIRI

koktél



Captain Morgan
White rum
0,7 l
(9.998,57 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

SPAR epernektár
30%-os eper tartalom
1 l

-18%
~~8.599 Ft~~
6.999 Ft
Spórolás: 1.600 Ft

-24%
~~859 Ft~~
649 Ft
Spórolás: 210 Ft

TEQUILA SUNRISE

koktél



Sierra tequila
Blanco
0,35 l
(11.425,71 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

Ajánlatunk az 1l-es Happy Day
meggy és ananász
termékekre nem vonatkozik!

-30%
Minden
1l-es Happy Day
gyümölcslé, -nektár
árából! **

CSAK
3.999 Ft

GIN-TONIK

koktél



Fever-Tree tonik
0,2 l
(2.895 Ft/1 l)
2 db-tól:
(2.245 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

Bombay
Sapphire gin
0,7 l
(11.998,57 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

Carmencita
Gintonic
fűszerkeverék
1 db

579 Ft
2 DB-TÓL
449 Ft

CSAK
8.399 Ft

-20%
~~1.999 Ft~~
1.599 Ft
Spórolás: 400 Ft

Jana szénsavmentes
ásványvíz
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-30%
~~379 Ft~~
265 Ft
Spórolás: 114 Ft

Fitrade izotóniás ital
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



669 Ft
MYSAPAR ÁR*
-32%
449 Ft

Cappy Ice Fruit
gyümölcsital
1,5 l
(399,33 Ft/1 l)
Cappy
Lemonade
1,25 l
(479,20 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
599 Ft

Olympos
gyümölcsital
1,5 l
(232,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-20%
~~439 Ft~~
349 Ft
Spórolás: 90 Ft

SPAR szénsavas
üdítőital
2 l
(179,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



359 Ft
MYSAPAR ÁR*
-22%
279 Ft
(139,50 Ft/1 l)

XIXO szénsavas üdítőital,
jeges tea és limonádé
0,25 l (716 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
179 Ft

Burn
energialital
0,25 l
(1.116 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
279 Ft

HELL ENERGY DRINK

FÓDÍJ:
1 DB 250 000 FT
ÉRTÉKŰ SPAR
UTALVÁNY

**JÁTSSZ
ÉS NYERJ
A HELL-LEL!**

VÁSÁROLJ LEGALÁBB
1 DB 500 ML KISZERELÉSŰ
HELL ENERGIAITALT
A SPAR ÜZLETEIBEN, TÖLTSD FEL
A BLOKKON TALÁLHATÓ AP KÓDOT A

[HTTPS://HELLENERGYJATEKOK.HU/SPAR](https://hellenergyjatekok.hu/spar)
WEBOLDALON, ÉS JÁTSSZ AZ ÉRTEKES NYEREMÉNYEKÉRT!

A PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 2026.08.19-2026.09.03.
A KÉP ILLUSZTRÁCIÓ. A VÁSÁRLÁST IGAZOLÓ BLOKKOT, SZÁMLÁT KERÜJKÜK ÖRÖZ MEG!
RÉSZELEK ÉS JÁTEKSZABÁLYZAT: [HTTPS://HELLENERGYJATEKOK.HU/SPAR](https://hellenergyjatekok.hu/spar)

NAPI NYEREMÉNY:
1 DB HELL
SZÍVÓSZÁLAS
KULACS

új

CSAK
399 Ft

Hell energialital
0,5 l (798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

Jó döntés kedvenceidnek!

S-BUDGET
kutyaeledelel-konzerv
1240 g
(523,39 Ft/1 kg)
4 db esetén:
(362,10 Ft/1 kg)



649 Ft
4 DB ESETÉN
449 Ft

Felix 4 pack
macskaeledelel
4x85 g
(2.202,94 Ft/1 kg)



-25%
999 Ft
749 Ft
Spórolás: 250 Ft



-20%
Minden
Delickcious állateledelel
árából! **



-30%
Minden
pedigree termék
árából! **

Ballantine's
Finest whisky,
Sunshine whisky
0,7 l
(8.570 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
5.999 Ft

Jägermeister
gyógynövénylikőr,
Orange likőr
0,7 l
(9.712,86 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
6.799 Ft

Font
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Kékfrankos Rosé
száraz rosébor
3 l (1.099,67 Ft/1 l)



CSAK
3.299 Ft



BB
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Rosé Cuvée
félédes rosébor
0,75 l
(1.465,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-29%
1.569 Ft
1.099 Ft
Spórolás: 470 Ft

Kamocsay
Prémium
Irsai Olivér,
Chardonnay
száraz fehérbor
0,75 l
(2.532 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
1.899 Ft

Gere Attila
Rosé
száraz rosébor
0,75 l
(3.732 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



2.799 Ft
MYSAPAR ÁR*
-28%
1.999 Ft
(2.665,33 Ft/1 l)



Bohém
száraz pezsgő,
édes pezsgő
0,75 l
(1.598,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
1.199 Ft

Löwenbräu sör
dobozos
0,5 l
(558 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
279 Ft

Ajánlatunk
2026. 08. 21. és 08. 26.
között érvényes!

BE(er) Cool Light sör,
BE(er) Cool
gluténmentes sör
dobozos
0,5 l (558 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
279 Ft

Ajánlatunk
2026. 08. 21. és 08. 26.
között érvényes!

Soproni világos lager sör,
Soproni alkoholmentes,
világos lager sör
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
299 Ft

Ajánlatunk
2026. 08. 21. és 08. 26.
között érvényes!

Friss+ alkoholmentes,
ízestített malátaital
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
299 Ft

Ajánlatunk
2026. 08. 21. és 08. 26.
között érvényes!

ÉLD ÁT A DOLCE VITA PILLANATAIT A PERONIVAL!



Vásárolj 2 db Peroni 0,33 l és/vagy 0,5 l-es vagy 1 db multipack terméket a SPAR áruházakban. Töltsd fel a blokkot a Screvo Appba, játszd, és nyerd!



FŐNYEREMÉNY

SZICÍLIA

Kétfős szicíliai hétvége citruszúrettel!

A játék időtartama: 2026. 08. 06. - 2026. 09. 02.
További részletek: screvo.hu/peronidolcevitalaspar
Csak 18 éven felettieknek! www.alkohol.info.hu. A képek illusztrációk.



Peroni Nastro Azzurro sör
üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
399 Ft

Ajánlatunk
2026. 08. 21. és 08. 26.
között érvényes!

Jó döntés a ragyogó otthonért!

Tomí mosópor
1,65 kg
(1.393,33 Ft/1 kg)
mosószer
1,485 l
(1.548,15 Ft/1 l)
1,35 l
(1.702,96 Ft/1 l)
mosókapszula
24 db/csomag
(95,79 Ft/1 db)
22 db/csomag
(104,50 Ft/1 db)
1 csomag



Persil mosószer
1,485 l
(2.221,55 Ft/1 l)
mosókapszula
22 db/csomag
1 csomag
(149,95 Ft/1 db)



Perwoll finommosógél
75 mosás
3,75 l
(1.333,07 Ft/1 l)



Persil mosópor
80 mosás
4,4 kg
(1.431,59 Ft/1 kg;
78,74 Ft/1 mosás)
mosószer
88 mosás
3,96 l
(1.590,66 Ft/1 l;
71,58 Ft/1 mosás)



-17%
~~2.799 Ft~~
2.299 Ft
Spórolás: 500 Ft

CSAK
3.299 Ft

-30%
~~7.199 Ft~~
4.999 Ft
Spórolás: 2.200 Ft

-27%
~~8.649 Ft~~
6.299 Ft
Spórolás: 2.350 Ft

pamina
15 db/1 csomag
HYGIENE ENLAGEN

MINDEN PAMINA DISKRET INKONTINENCIA-TERMÉK ÁRÁBÓL!*

MY SPAR ÁR*
-20%

ob ProComfort™
4-in-1 Protection
16 db/1 csomag

MINDEN 16 DB-OS O.B. TAMPON ÁRÁBÓL!*

MY SPAR ÁR*
-20%

Pur kézi mosogatószer
1,2 l
(832,50 Ft/1 l)



-28%
~~1.389 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 390 Ft

Clin szórófejes ablaktisztító
500 ml
(1.698 Ft/1 l)



CSAK
849 Ft

Bref
45% PLASTIC
XXL PACK 5
COLOR AUTO
POWER ACTIVE WC GEL
4x ANTI-LIMESCALE EFFECT
100% CLEANING POWER

-30%
Minden Bref termék árából!*

Lovely toalettpapír
4-rétegű;
180 lap/tekeres;
10 tekeres/csomag
1 csomag
(139,90 Ft/1 tekeres)



-12%
~~1.599 Ft~~
1.399 Ft



-15%
Minden Pampers Premium Care és Harmonie nadrágpelenka árából!*

Ooops! Legyen nyerő a sulikezdés!

HETENTE
Ajándékkártya
MEDIA MARKET UTALVÁNY
100.000 Ft értékben

FÖDÍJ
LENOVO YOGA 7 2-IN-1 LAPTOP

NAPONTA
NEBULO AJÁNDÉKCSOMAG
10.000 Ft értékben

2026. AUG. 17. - SEPT. 13.

VÁSÁROLJON BÁRMILYEN OOOOPS! TERMÉKET, töltse fel a blokk adatait a jatek-ooops.hu oldalra, és nyerjen!
A blokkot őrizze meg! Játékszabályzat és további információ weboldalunkon!

Ooops! Maxi papírtörő
2-rétegű; 500 lap/tekeres;
1 tekeres/csomag
1 csomag



1.115 Ft
MY SPAR ÁR*
-10%
999 Ft

Jó döntés az üde mindennapokért!

Fa tusfürdő
400 ml
(3.247,50 Ft/1 l)



1.299 Ft
MY SPAR ÁR*
-23%
999 Ft
(2.497,50 Ft/1 l)

Fa dezodorspray
150 ml
(5.326,67 Ft/1 l)
roll-on
50 ml
(15.980 Ft/1 l)

799 Ft
MY SPAR ÁR*
-15%
679 Ft
(4.527,67/13.580 Ft/1 l)



-25%
Minden Taft termék árából!*



-25%
Minden syoss termék árából!*

S-BUDGET
tárolódobozszett
 3x300 ml-es; ár: 479 Ft
 (159,67 Ft/1 db)
 3x500 ml-es; ár: 559 Ft
 (186,33 Ft/1 db)
 3x750 ml-es; ár: 799 Ft
 (266,33 Ft/1 db)
 3x1000 ml-es; ár: 879 Ft
 (293 Ft/1 db)
 3x1300 ml-es; ár: 1.199 Ft
 (399,67 Ft/1 db)
 kerek
 3x600 ml-es; ár: 999 Ft
 (333 Ft/1 db)
 1 szett

CSAK
479 Ft



SIM PEX
Pull Box ételtároló
 0,75 l-es; ár: 1.099 Ft
 1 l-es; ár: 1.299 Ft
 1,1 l-es; ár: 1.399 Ft
 1,5 l-es; ár: 1.699 Ft
 2,3 l-es; ár: 1.999 Ft
 1 db

CSAK
1.099 Ft



SIM PEX
Darabos porcelán étkészlet
 csészék; ár: 399 Ft-tól
 tányérok; ár: 799 Ft-tól
 tálcák; ár: 1.199 Ft-tól
 1 db

CSAK
399 Ft



GOURMETmaxx
vízforraló
 16178
 teljesítmény: 1500 W;
 kapacitás: 1,8 l-es;
 rozsdamentes acél;
 automatikus kikapcsolás
 1 db

CSAK
3.999 Ft



SIM PEX
Termoszögge
 1200 ml-es
 1 db

CSAK
3.999 Ft

SIM PEX
Slushy készítő
 36625
 teljesítmény: 200 W;
 6 db beépített program;
 jelzőlámpa; gyerekzár;
 zajszint: 60 dB (A)
 1 db

-16%
~~59.999 Ft~~
49.999 Ft
 Spórolás: 10.000 Ft



SIM PEX
Termokulacs
 520 ml-es; ár: 3.999 Ft
 700 ml-es; ár: 4.499 Ft
 1 db

CSAK
3.999 Ft



SIM PEX
Téjforraló
 14 cm-es; ár: 3.499 Ft
nyeles lábas
 16 cm-es; ár: 3.999 Ft
fazék + fedő
 16 cm-es; ár: 4.499 Ft
 20 cm-es; ár: 6.599 Ft
 24 cm-es; ár: 8.499 Ft
 28 cm-es; ár: 9.499 Ft
 1 db

CSAK
3.499 Ft



A rozsdamentes acélból készült edények könnyen tisztíthatók és mosogatógépben is moshatók. Minden típusú tűzhelyre, különösen indukciós tűzhelyre alkalmasak.

KRUPS
Dolce Gusto
Mini Me kávéfőző
 KP123B
 szürke színben;
 teljesítmény: 1500 W;
 15 bar nyomás;
 0,5 l-es víztartály;
 alkalmas hideg és meleg italok készítésére
 1 db

-34%
~~34.999 Ft~~
22.999 Ft
 Spórolás: 12.000 Ft



SIM PEX
Mikrohullámú sütő
 35963; teljesítmény: 700 W;
 kapacitás: 20 l-es;
 6 teljesítményszint;
 30 perces időzítő;
 olvasztófunkció
 1 db

-14%
~~34.999 Ft~~
29.999 Ft



MINDEN FORRÓ LEVEGŐS SÜTŐ ÁRÁBÓL!*
MYSAPAR ÁR*
-30%

**CSAK 08.24-26.
KÖZÖTT**

SPAR
**Crazy
WEEK
DAYS**

MaxxMee szőnyeg- és kárptisztító

15177
teljesítmény: 400 W;
4-féle fej; kábel: 4 m-es;
1,3 m-es szívótömlő;
tisztavíz-tartály kapacitása:
1,2 l-es; piszkosvíz-tartály
kapacitása: 0,6 l-es
1 db

-40%
~~49.999 Ft~~
29.999 Ft
Spórolás: 20.000 Ft

Keress további leárazott termékeinket az online INTERSPAR szórólapban
a www.spar.hu oldalon és az üzletekben!



**Skywash
tárolópole
mosógéphez**
MX343052
1 db

**CSAK
9.999 Ft**



**CLEANmaxx
ing&blúz vasaló**
DS00384; teljesítmény: 1800 W;
automata szárítás, vasalás kb. 10 perc alatt;
hőmérséklet: max. 45 °C; teleszkópos szár;
cípzhosszabbító; 58x16x100 cm
1 db

-25%
~~39.999 Ft~~
29.999 Ft
Spórolás: 10.000 Ft



-25%
Minden
csaptelep
árából!*



-25%
Minden
zuhanyfej és
gégecső
árából!*



**Rowenta
Állóporszívó**
RH5A2IE0
teljesítmény: 150 W;
tömeg: 1,3 kg;
40 perces működési idő;
falra szerelhető töltőtálc;
2 db üzem mód
1 db

-42%
~~69.999 Ft~~
39.999 Ft
Spórolás: 30.000 Ft



**Showerflex
zuhanyra
akasztható tartó**
MX400802
1 db

**CSAK
3.999 Ft**



**Elina
törölközőszett**
többféle;
2 db/sett;
50x90 cm; ár: 2.699 Ft
(1.349,50 Ft/1 db)
70x130 cm; ár: 4.999 Ft
(2.499,50 Ft/1 db)
1 szett

**CSAK
2.699 Ft**



-25%
Minden kerámia
fürdőszobai
kiegészítő
árából!*



-30%
Minden papucs
árából!*



-25%
Minden WC-ülőke
árából!*



-25%
Minden Comfort,
Memotex, Royal
fürdőszobaszőnyeg
árából!*

NYITVATARTÁS: www.spar.hu

Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházaiként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. „MySPAR ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak plastik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyával rendelkező vásárlók részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül.

A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre.

**A fotók csak illusztrációk. Keress további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírás rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, a rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifizetésének időtartamát egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

A non-food (nem élelmiszer) ajánlataink a Székesfehérvár, Budai út 41. és Pécs, Bajcsy-Zsilinszky út 11. (ÁRKÁD) sz. alatti INTERSPAR áruházainkban nem érvényesek.

Övük együtt környezetünkért

Nyugodt álmok, játékos mindennapok!

NÖRDKAMP
Baba-
és gyerekszokni
3 pár/csomag
1 csomag
(199,67 Ft/1 pár)
-harisnya
1 db

-40%
~~999 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 400 Ft



**Vízálló matracvédő
babaágyra**
60x120 cm; 4 gumival
1 db

-20%
~~4.999 Ft~~
3.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft



**Ovis fektető
derékalj**
többféle;
130x56 cm
1 db

CSAK
5.999 Ft



**Gyermekmintás
ágyneműhuzat**
100% pamut; 2 részes;
többféle minta; ár: 5.999 Ft
100% microfiber;
licences mintával; ár: 5.999 Ft
100% pamut;
licences mintával; ár: 7.999 Ft
1 szett

CSAK
5.999 Ft



-25%
Minden Bluey
és Bing játék
árából!**

Megéri körbenézni



-30%
Számos
befőzési termék
árából!**



-40%
Minden
MND bizsu
árából!**



-40%
Minden SPAR
nyári szalvéta
árából!**



-30%
Minden
Matchbox játék
árából!**



-30%
Számos
Bellinda termék
árából!**



-50%
Minden
ventilátor
árából!**



Kaktuszfüge
csomagolt
500 g
(1.598 Ft/1 kg)

CSAK
799 Ft

Bio sárga szilva
csomagolt
500 g
(1.998 Ft/1 kg)

CSAK
999 Ft



BIO
TERMÉK

CSAK
629 Ft

Magyar
szilva
1 kg



Andros
mandarin juice
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
1.299 Ft



CSAK
179 Ft

Fejes káposzta
1 kg

SPAR HAZAI SZERETEM
kovászos uborka
vödörös
500 g
(1.798 Ft/1 kg)

899 Ft
MYSPAR ÁR*
-22%
699 Ft
(1.398 Ft/1 kg)



Kaktusz mix
17 cm-es cserépben
1 db

CSAK
4.999 Ft



**Jó döntés
a zamatos
frissesség!**



CSAK
769 Ft

Rosé szőlő
1 kg



1.899 Ft

MYSPAR ÁR*

-26%

1.399 Ft
(559,60 Ft/1 kg)

Fehér
csiperkegomba
2,5 kg
(759,60 Ft/1 kg)



**KÉRD
MENÜBEN
A TOGO ÉS
GRILLPULTOKBAN!**

SPAR
...toGo

PANKÓMORZSÁS
CSIRKEMELLFILÉ

2 db

KÖRET

fehér és
vadrizskeverék
zöldséggel
vagy
steakburgonya
1 adag

-34%



MENÜBEN CSAK

1.897 Ft

1.299 Ft

Szórólás: 698 Ft

Elvitel esetén csomagolás +100 Ft. Ajánlatunk 2026. 08. 19 - 08. 26. között
a grill- vagy SPAR to Go pulttal rendelkező SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes.
Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

Vajon melyik SPAR Mini Pajti
plüssfigura vár rád a csomagban?
Vedd meg, nyisd ki és ismerd meg!



70%
kedvezmény*



3.000 FT = 1 PONT*



6 pont + 1.199 Ft/ 1 db meglepetéscsomag*
Hűségpont nélkül: 3.999 Ft/ 1 db meglepetéscsomag

*További részletek: www.spar.hu/minipajti

MÉG TÖBB AJÁNLAT!



949 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-36%
599 Ft
(299,50 Ft/1 kg)

S-BUDGET
újbungonya
csomagolt
2 kg
(474,50 Ft/1 kg)

Lapos őszibarack
1 kg

999 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-20%
799 Ft



Regnum BBQ
magyaros sertésárja
csont nélkül; szeletelt;
friss; pácolt; fűszerezett;
tálcsa

3.690 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-18%
2.990 Ft
(149,50 Ft/kg)



799 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-18%
649 Ft
(6.490 Ft/1 kg)

S-BUDGET
norvég
lazacfilé
csomagolt
(7.990 Ft/1 kg)



Aviko
hasábburgonya
sütőbe
1,5 kg (1.786 Ft/1 kg)

2.679 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-40%
1.599 Ft
(1.066 Ft/1 kg)

Staropramen
sörpack
dobozos
4x0,5 l
(819,50 Ft/1 l; 410 Ft/1 db)
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)

1.639 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-14%
1.396 Ft
(698 Ft/1 l)



hétvégén:
349 Ft
/1 db



Twist
tonhaltörzs
többféle
töltőtömeg: 3x52 g
(12.173,08 Ft/1 kg)
töltőtömeg: 3x56 g
(11.303,57 Ft/1 kg)

1.899 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-26%
1.399 Ft
(8.967,95/8.327,38 Ft/1 kg)



Tinto Family
toalettpapír
3-rétegű;
117 lap/tekeres;
24 tekeres/csomag
1 csomag
(124,96 Ft/1 tekeres)

2.999 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-33%
1.999 Ft
(83,29 Ft/1 tekeres)

HÉTVÉGI
ÁRZUHANÁS!
PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG:
2026. 08. 21-23.

Megannyi
újdonság



Kata epres-
pisztáciás szelet
csomagolt
200 g
(5.450 Ft/1 kg)



CSAK
1.090 Ft

új

Kellogg's Pokémon
gabonapehely
csokoládés
350 g
(4.282,86 Ft/1 kg)



CSAK
1.499 Ft

Először
nálunk!